R ij tea,

MARGARITAE EVANG.

æta, in quibus anima habitat. Est igitur anima constituta inter tempus & æternitatem, inter Deum & corpus. Secundum supremam sui partem deifica est & cū Deo vnita, secundū inferiorem vero partem humana est, & corpori copulata. Verum itaq; est, vicinius hoc esse animæ, q̄ Deus in ea habitat, ipsamq; viuere facit, & gustare ac intelligere æterna, q̄ ipsa in corpore habeat eiq; vitā ministrat, quam tñ eandē vitā nihilo minus a Deo habet. Vicinior ergo mihi Deus est in me existens, quam corpus me circundans.

¶ O si istud perfecte anima cognosceret, quam hilariter cuncta terrena fastidiret, corpus spiritui subderet, omnia, quæ extra se sunt, contemneret & obliuioni daret, regnumque Dei intra se existens tota intentione inquireret. In hoc regnum Dei gloriosa sese virgo Maria conuerterat, cum a beatissima Trinitate salutata, eligebatur in patris filiam, filij matrem, & sp̄sam spiritus sancti: cum itidem ab angelo salutata verbum æternum in ipsa carnem assumpsit, & in isto continue morabatur, & Deum in fundo animæ suæ adorabat. Huc quoque beatissima Magdalena sese introuerterat, cum ei suprema & optima pars applicabatur. In isto regno, & sancti, & angeli vniuersi Deū essentialiter contemplantur, in quo & ego desidero Deum meum perenniter contueri, & cum ipso æternaliter manere. Denique in isto coelo præfati illi amabiles homines ambulant, Deoque continuo fruuntur, & omnium gratiarum benedictionē percipiunt, & sicut stellæ cœli diuites efficiuntur, eorumq; genimina multiplicantur, tamq; per gratiā fecundi redduntur, vt cœlum impleant fru-

Gualis

LIBER II.

tuosis virtutū operibus, quæ Deus ipse in eis o-
 peratur, sicq; in suis generationibus multiplicā-
 tur, sicut arena, quæ est in littore maris: omnes vñ
 delictet angelorum ordines atq; sanctorum, qui-
 bus in Deo secretissimi sunt, multumq; familia-
 res, quippe qui æqualiter cum eis ex Deo fluxe-
 runt, & ad eius imaginem sunt facti & vniti cū
 ipso in vna voluntate, vno desiderio, & eadem
 intentione. ¶ Efficiuntur insuper adeo in gra-
 tia locupletes, tamque large omnia eorum
 interiora perfluuntur, vt omnes eorum vires, o-
 mnis sanguis, & ossium medulla in diuino a-
 more & vera resignatione totaliter consuman-
 tur & alterētur, recipiuntque nouum quoddam
 nutrimentum & diuinum influxum, atque a
 Deo confortantur, vt ipsius inactionem vale-
 ant sustinere. Vnguntur quoque oleo lætitiæ, &
 accipiunt coronam exultationis, quam nemo ac-
 cipere potest, nisi innocens manibus & mundo
 corde, qui non accepit in vano animam suam,
 sed Deo in veritate adhæret. Tales nimirum a
 lucido diuinitatis splendore sic perlustrantur &
 in spiritu exhilarantur, vt quoddam diuinū dia-
 dema ex animæ capite refulgeat. Et hæc est læ-
 titia illa sempiterna super capita eorum, estque
 specialis quædam aureola, quam nemo accipit,
 nisi qui virginitatem integram seruauerunt.